~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 414 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCO ANTÔNIO PEREIRA ERVILHA, requisitado da
Companhia Energética de Brasília-CEB, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resoluções nOs 073/93,
079/93 e 128/97 - Processo nO 001.802197-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ DE RIBAMAR SOUZA, matrícula nO 12.178-42, do
'i Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete parlamentar do Deputado Tadeu

Fílippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido Gabinetê Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.014195-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de o ubra de 1997.

A:\MINUTA.DOC

Deputa